一、活動主旨：

藉由高爾夫的體驗活動，在互動過程的遊戲中輕鬆學習認識了解高爾夫，

協助學童開心學習，為學習打高爾夫球前鞏固其學習的基礎。

二、主辦單位：財團法人裙襬搖搖高爾夫基金會

三、協辦單位：台灣青少年高爾夫協會

四、活動日期：

高雄場  2020 年 12月 05 日 (六) 下午 1:30~4:30 (13:10 報到)

         鳳頂高爾夫練習場 (高雄市鳳山區過埤路 501 號)

台中場  2020 年 12月 26 日 (六) 下午 1:30~4:30 (13:10 報到)

              鼎峰高爾夫練習場 (台中市大里區國中路 438 號)

六、參加資格：7~11 歲，無高爾夫基礎、初學者皆可報名。

七、報名方式：本活動一律採網路報名，不接受電話報名。

請至裙襬搖搖官網、FB 搜尋線上報名連結。

報名連結：https://forms.gle/5Pna5PFj6NJHfZfF7

八、報名截止日：

高雄場：2020/12/03 (四)下午 6點止，含繳費匯款完成(40 人額滿)

台中場：2020/12/24 (四) 下午 6 點止，含繳費匯款完成(40 人額滿)

九、報名費用：新台幣 300 元整。

九、課程內容：

※ 注意事項：

1、報名一經確認後，不得增減或更改姓名。

2、活動採網路、傳真報名方式，不接受現場報名。

3、報名完成會於活動前一天會公告至相關網站，不另行電話通知。

4、逾期未繳費者，視同放棄報名資格。

5、因故取消參加活動申請退費，將扣除匯款相關手續費 30 元/位。

6、無法參加請於活動前一工作天下午六點前告知，逾期所收取之報名費全

 數不予退還。

退費辦理方式：退費申請需填寫退費申請表，填寫退費申請表並附上存

簿影本(可接受照片與截圖，資料須顯示清楚以免錯漏)

Mail 至：swingingskirts1945@gmail.com

7、活動當天請於活動前 20 分鐘報到，領取名牌相關物品。

8、活動費用內容，含教練費、場地使用費、擊球費。

十、活動聯絡方式：swingingskirts1945@gmail.com  (02) 2351-1945 侯小姐

mailto:swingingskirts1945@gmail.com
mailto:swingingskirts1945@gmail.com